UBND TỈNH VĨNH LONG     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       SỞ TÀI CHÍNH                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 164/STC-QLNS Vĩnh Long, ngày 22 tháng 01 năm  2020

   V/v báo cáo tình hình thực hiện vay và

          trả nợ vay của tỉnh năm 2020.

               Kính gửi: Ủy ban Nhân dân tỉnh Vĩnh Long

Căn cứ Nghị định số 93/2018/NĐ-CP ngày 30/06/2018 của Chính phủ quy định

về quản lý nợ của chính quyền địa phương;

Căn cứ khoản 1 Điều 32 Nghị định số 97/2018/NĐ-CP ngày 30/6/2018 của

Chính phủ về cho vay lại vốn vay ODA, vay ưu đãi nước ngoài của Chính phủ;

Thực hiện Công văn số 446/UBND-KTTH ngày 13/02/2019 của UBND tỉnh

Vĩnh Long về việc báo cáo kết quả thực hiện vay, trả nợ vay;

Sở Tài chính báo cáo UBND tỉnh về tình hình thực hiện vay và trả nợ vay của

tỉnh năm 2020 theo biểu đính kèm Công văn này.

 Sở Tài chính báo cáo UBND tỉnh để báo cáo Bộ Tài chính theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo STC;

- Lưu: VT, QLNS.

		staichinh@vinhlong.gov.vn
	2021-01-22T17:14:24+0700